Effrenis. frenū componit̄ cū ex et dī h̄ et hoc
effrenis et hoc ne. et effrenus. na. nū. i. sine freno

Effringo. gis. effregi effractu ef̄ **E**t prod̄ fre
fringere. i. ualde ul̄ extra frangere. Et componit̄

Effrons. tis. cō. ge. i. in **E**t ab ex et frango. gis
ueracitudo sine fronte. i. sine ueracit̄ dia. ab ex et

Effugiū. gij. i. fuga. effectus fuge **E**t frons tis
ab effugio. gis. Job xi. Et effugiū p̄bit ab eis.

Effugus. ga. gū. ab effugio. gis. et dī effugus
p̄nl̄ cor. i. fugitiuus ul̄ extra fugiens.

Ega grece latine dī cap. et ē tertia littera a
geator in egeus est.

Egens. tis. ge. omnis. i. non h̄ns. ul̄ opus h̄ns
ab egeo. es. q̄ autē dī egens q̄ sine gente ul̄ ge

Egenus. na. nū. penl̄ **E**neri etymologia est
prod̄ deriuatur ab egeo. es. et dī egenus. i. egens

inops et paup. q̄ autem dī egenus q̄ sine gente
ul̄ genore ul̄ extra gentem etymologia est.

Egeo. es. egui. eo mutato in ui diuisas egere. i.
non habere. ul̄ opus habere. Et ita differt a care

q̄ carere ē non habere. si multociens egemus rei
quā habemus. **E**geo componit̄ cū in et dī indi

Egeo. es. interposita d. **E**geo cū omnibus suis com
positis neur̄ est. Et facit p̄ntitū in gū. Et caret

supino. Et cori e. Vnde prosper. **E**paucōz exigui
tempis usus eget. Et fm̄ pap̄. **E**geo illius rei et il

la re et illam rem dicimus. Itē dicit pap̄. **E**gere
indigere. paup̄tatem pati. necessaria non habere

Eger. gra. grum. dī ab egeo. es. q̄ eget uiribz
ul̄ leticia. i. tristis ul̄ infirmus. Et comparatur. vñ

h̄ egritudo. dimis. i. tristitia ul̄ infirmitas. Et hec
egromonia. nic. idem. et egrotus. ra. tū. i. eger. si
eger p̄prie animo. egrotus corpe. Itē eger id ē

tristis et infirmus ad tempus. si egrotus tantū in
firmus et diu et sepe. sicut iratus et iracūdus dis
ferunt. Et prod̄ e. Vnde quidā. **I**ngemit egrotus
q̄a languet corpe totus. **E**ger languescit mentis

Egere p̄t esse in finit̄is de e **E** uiciū q̄ crescit
geo. es. ui. Itē p̄t esse p̄ntitū p̄fectū de ago. gis

Egere ul̄ eger. et in utraqz significacōne p̄
egeo. ab e et gero. ris. componitur **E** dicit ge

Egero. nis. gessi. gessum. Et est egerē digere. foras
emittere. et p̄p̄e malaz substanciā uentris p̄ seces

sum ul̄ anum. et hinc translatiue dī p̄ euacuare
ponit̄ etiā p̄ uomere. Et cori ge. Vnde quidā. qui
bene digerit egerit ingerit est bene sanus.

Egesco. ns. inchoa. i. incipio egere. et formatuz
Egestas ab egeo. es. **E**t ab egeo. es. addita co

dī et est egestas peior q̄ paup̄tas. **E**paup̄tas eniz
honestā p̄t esse. si egestas semp̄ est turpis. Vnde

egestuosus. sa. suz. i. egestate plenus et miseria. Itē
egestas p̄t esse accūs plural̄ huius nominis adiec

tiui egestus. ra. tū. et tūc deriuat̄ ab egero. ris. et
est egestas euacuata ul̄ foras p̄ anū missa ul̄

uomita. Vnde quidā. **P**ost res egestas multos
Egestuosus. In egestas uide. **E** afflixit egestas.

Egeus. gei. penl̄ acuta. pater fuit thesei. postea
deus maris factus q̄ in illud se p̄cipitauit. vnde

egeū dicit̄ ē mare illud in quo se p̄cipitauit. Et
hinc egeus. a. um. et h̄ egeator. tons. i. horator

naus. ab egeo mari.

Egilopa. pe. in egilopium est. Et corripit lo.

Egilopius in egilopium uide.

Egilopiū. pij. ge. nou. et h̄ egilopa. pe. i. uiscus
ul̄ caro que nascit̄ in angulis oculorū. Vnde mac̄

in uiribus herbarū. **E**gilopā curat si quis comas
ticat illā. vnde egilopius. ca. cū. p̄nl̄ cor. qui ca

lem infirmitatem patitur ul̄ curat.

Egipciacus dies in egiptus uide.

Egipcius in egiptus uide.

Egiptus. ti. est quedā regio. fe. ge. Vnde egipti
us. a. um. et interpretantur egipti lingua hebraica

affligentes. q̄ affluerunt populū dei prius q̄ di
uino auxilio liberaret̄. et egiptiacus. ca. cū. penl̄

cor. vnde et in quolibet menie dicitur duo mali
dies egiptiaci. q̄ ab egiptijs fuerunt introducti.

fm̄ quosdam. **E**t ut dicit̄ ego sup̄ illud p̄saye.
xix. c. trad̄ egiptū in manu dñorū crudeliū. nul

tis dñis egiptus est tradita. p̄mo asirjs. Post na
bugodonosor. tercio alexandro. ad ultimū roma

nis. anthonio et deopatra ab augusto sup̄gati cal
dei crudeliores. romani potentiores. uide in pena

Hic nota q̄ in quolibet menie sunt duo dies
egiptiaci. hoc est ab egiptijs de p̄henis. In egipto

uero fuere p̄ntissimi astronomici et inuenerūt q̄
dam constellacōnes esse nociuas actibus hominū

in hijs diebz. i. in aliqua hora horū diez. et ideo
notauerunt hos dies si non debent obseruari. q̄a

mater ecclesia phibet fidem talibus adhiberi. si
quosdam. vnde dñr p̄dicti dies egiptiaci. q̄ dñs

in hijs diebus misit plagas in egiptos. et scribūt
in kalendario non q̄ aliquid sit incipiendum ul̄

desinendū hijs diebus potius q̄ in alijs. si ut dei
miracula in memoria teneant̄. et hoc maḡ michi

placet. Quotus autē dies sit egiptiacus a prin
pio ul̄ a mensis sine istis uisibus explanat̄. Augu
rior decies audito lumine dangor. **L**inquit olus
abies coluit colus excute gallū. In hijs duobus
uisibus sunt xij dōnes xij mensibus seruientes.

prima primo. secunda secundo et sic per ordines sumpto initio a ianuario. ita quod quora est j. lra pme sille alicuius istau dconu rotus dies egipciacus infra menssem cui defenit illa dco computando a mensis principio usque finem. et quora est prima lieta ra secunde sille rotus dies e egipciacus a fine mesis usque principiū computando. ubi gra. Augurior q est pma dco defenit ianuario qui e pms mens et a que e pma lra pme sille huius dconis augurior est pma lra in alphabero ergo pms dies ianuarij e egipciacus. Itē q que e pma lra secunde sille eiusde dconis est vij in alphabero ergo vij dies ianuarij est egipciacus computando a fine usque principium. et sic de alijs.

Egloga. ge. dicitur qd egloga. ega enim grece caplogos sermo. In de egloga. i. sermo de capris. uel quasi de rusticis et uilionibus rebus. Et dicitur egloga caprus sermo. uel ppter fedicitate et turpitudinem materiei ut apud satincos. uel qd ibi sermo habetur de capris pcpue. ut apud uigil in buc. et coi pnt. Virgilius. Egloga ubenas qd adole pingues

Ego egonis et egona ne. i. et mascula tura seculu. uel ut dicit pap. Egones pent pro d sacerdoti gocerom. Ega quod e capra copo. res rustici nre cu ceros quod e comu et dicitur gocerom ontis quoddam animal quod alio nomine dicitur capricornus. et p dicitur p eodem animali egocerom uel egoceros. Et acuitur in fine. Unde quidam. Est tibi fatuue domus ego cerontis et ume.

Egommet ego et non alius. Unde dicit ps i xiiij li de casibus pnofo. dicendo ego dico possus et solus et cu alio intelligi. solet tam met addita plez qd significandz ul dissecōnez omdere. egomet ego et non alius. necnon et ego ipse. uel egomet ipse. Et scias qd sillabica adiectio immurat spem. non figuram. Unde egomet est speciei deriuatiue ab ego. h figure sim. De sillabica autem adiectionibz que adiunguntur pnomiuis dicitur est supra in tercia pte ubi agit de figura nominis. in capitulo de sillabica adiectionibus in fine.

Egona. ne. in ego egonis exponitur.

Egre adubium difficulter acerbe. fm papiam egredior. eris. egressus sum. i. exire. extra gradum. et componitur ab e et gradior eris. uel egredior dicitur de loco ad locum exeo.

Egregius. ab e et grex componitur egregius gregiu. i. nobilis. maximus. pcpuus. qd extra gregem alioz. Et p suppleconem compas egregius. magis egregius illimus. et hinc egregie adubiu egreo. es. ui. ere. i. esse. Et h egregietas tatis ul hien egrum. Et dicitur ab eger.

Egreco. cis. inchoatm. i. incipio egrere. et sumitur ab egreo es addita co.

Egrimonia. ab eger. dicitur h egrimonia egrimonia. id est tristitia ul infamitas.

Egrotus. ras. tau. infirmari ul frequiter egrere. licet enim egro. es. ui. h usum careat sup. fit tñ ab eo egrotus. ras. fre. qd ab egrotu supino. Et p dicit o. Grae in epy. Qd michi das egro dabis e

Egrotus egrora egrotum pe grotare uolenti nullima producta in eger exponitur.

Equi trissillabū pteritum de ego eges. i interiectio dolentis unius sille. Et dicitur cum deberet minus una silla a genico sicut omnia in ius facientia gñ p dieresim pferitur cā dñe ei interiectionis sicut ei eidem isde p dyensim p

Eja age. i. appie. aduerbium hortandi. **E**lectro ras. frequenter eijere. et format ab eijcio. cis. eieci eiectu. u. in o.

Eijcio. cis. eieci eiectum eijere. i. extra iacere e uellere. euidenter iacere. et componitur ab e et iacio. cis. et mutat a in j. Et sic eijcio scribitur p duo j. Et e pmi consonans. Unde dicit ps in xiiij li qd e prepō in compōne inuenitur an u et j loco consonantiū positas. ut euelho et eijcio cis.

Eiulat indie regio sic dca qd possessa sit ab e iula filio ieda post diluuium fm papiam

Eiulor. Julius multu sicut in morte patris. id est a iulo et e p compōnem eiulor. aris. atus. i. siore uoce dolorem manifestare. uoce confusa p dolore clamare. unde et quida dixerunt esse compositus ab e et iubilus quod e uox confusa p gaudio qd extra iubilū esse. Et eiulare appie feminaz. Inuenitur etiam appie eiulo. las. Unde dicit pap. Eiulare plorare alta uoce. Unde h eiulatus. tus. tui. id est ploratus ul clamor p dolore confusus. et h eiul

El et ely et eloy et eloe nomina sunt **E**laco dei. apud hebreos. Et interpretatur el deus. uel cypros fortis. fm hug. Pap uero dicit. El deus ul fortis dicitur qd nulla inimicitate opprimatur. Est autem apud hebreos el pmi dei nomen. secundum heloy

Elabor. ens. elapsus. ab e et labor. Tercium elos componitur. et e elabi ualde ul extra labi. euadere decurrere effugere. Et product la.

Elate palmae folia que sursum eleuantur nec pendunt deorsum. sicut alia arboru. Elate palmae sunt pductiones rami et excellentiores in dca auri coloris crispantes et semp ad excelsa tendentes. nūq uiuorem amittentes quida elatas abietes dicitur. Ita dicit pap. et fm h dicit elata qd eleuata ab effero effers. et prod la. Unde quida cantu u. ubi dicit. Come eius sicut elate palmae. pō ibi mediā de elate. h hoc non uidet. qd ibi dicit glo alia translaco crines eius abietes. abies grece elate uocatur. und h elate ul elates non latinū sed grece uidet. Et ideo multi cor ibi hanc sillabam

la. ad dnam de elate p ramo palme. et pro ipsa palma. Et adiectiue elatus. ra. tui. Et ut dicitur. elate e uome arboris similis palme altitudine ul fo

Elatus. ra. tui. extra latus. qd eleuatus su **E**lbos. ab effero fero. uñ elaco iactantia confiden **E**lbidos. a. u. pnt cor. in elous exponitur **E**lboe in elbus uide.

Elbus. ba. bu. siue elbidus. da. du. est color medius inter albu et nizu ab albo dca. uñ elboe ul elbide dicitur uites ul uue neq purpuree neq nigre neq albe quas quidam uanas appellant.

Eleada barim hebraice. deuronomiu grece. qd eleazar interpretatur dei adiu. Dam liber est torum. Et producit penultimam positione.

Electo. ras. i. frequenter elicere. foras emittere. et e frequenatū huius ubi elicio. cis. cui. cum.

Electu. ab elios quod e sol dca electos e. uñ dicit h electu. tri. qa ad radios solis datus auro argentoq reluceat. Et sunt tria gñ electri. Vnum genus e gummi. quod fuit ab arboribus et durat in lapidem. quod et succiu dicitur. Secundū genus electri est quod ex auro et argento fit. Auri scilicet tribus pibus. argenti una. Terciu e metallu qd naturalit inuenit et precō habetur. Et scias qd qd in ij omel ezechiel exponens illud de medio

eius quasi species electri. dicit in electu dū aurū
argentū q̄ miscet. argentum ad claritatē crescit.
aurum uo a suo fulgore pallefcit. q̄ ergo in vni
genito dei filio nature deitatis vnica ē natura nra
in qua adunacōne humanitas in maiestatis glo
riā excreuit. diuinitas uero a suo fulgore potēna
humanis se oculis tempauit. et sic patet illa expō
qualiter nos deus exaltauit. p̄ h̄ q̄ humana natu
ra clarior facta est. q̄ p̄ aurum creuit argentum
et q̄ diuinitas a fulgore suo nostris ē aspectibus
tempata. q̄i auu nob̄ palluit. argentū creuit q̄i e
lectu ergo in igne ē deus hō factus in p̄secutione
Electuariū. n̄j. ab electōne rerū quibus conficiē
dicitur. vnde ab eligo. gis. dicitur.
Electus. ra. tū. splendidus. clarus. excelsus. ex
l̄s lectus. ab eligor. enis. dicit. vnde elecō om̄is cū
Electione grece latine. Quis de multis eligitur
dicitur mons. Et accentuatur in fine.
Elegans. tis. ge. om̄is d̄ ualens. excellens. no
bilis. egregius. decens. pulcher. bonus. et dicit ab
eligo eligis. bona enim et pulchra eligenda sunt.
Et comparatur elegantior illimius. vnde eleganter
cius. sine. adhibū. et h̄ elegantia. tie. p̄stantia ex
cellentia. pulchritudo. ualutudo. et d̄ eleganter ut
bane nobilitate. Et corripunt le predicta.
Elegia. gie. in elegis est.
Elegis. ga. gum. i. miser. ra. rum. et d̄ ab ely
son quod ē miserere. vnde usus facti de miseria di
citur elegi. vnde elegia. gie. i. miseria. et hinc ele
giacus. ca. cū. i. miser. ul. de miseria compositus et
cor le. vnde boec. Et uenit elegi stetit ora rigē
Elegi etiā ē p̄renū de eligo. gis. et tūc pro d̄ pal
Et ut dicit pap̄. Elegiacū carmen dicit q̄ modū
laco eiusdē carminis miseris cōueniat. qd̄ metū
constat p̄mo usu heroico. secūdo p̄ma penthime
meri heroica secūda dactilica. ut. Carmina qui q̄n
dam studio florentē pegi. flebilis heu melkos co
Elementaris. in elementū ē. (gor iure modos
Elementū. ab yle d̄ h̄ elementū. n̄. q̄i p̄lomen
tū. q̄ deus p̄mo loco de nichilo creauit p̄lem. et
ex yle fecit elementa. et ex elementis om̄ia alia
Vel d̄ elementū. q̄i elimentū. q̄ om̄ia ex ele
mentis elicta sunt et extracta. Vel elementū q̄i
eleuamentū. q̄ vnū sup̄ aliud ē eleuatiū. scilz aq̄
sup̄ terram. aer sup̄ aquā. ignis sup̄ aerem. Vel
elementū q̄i alimentū. q̄ om̄ia animalia alūē
in elementis. quedā in terra. quedā in aqua. qd̄
in aer. quedā uiuentia in igne. Et nota q̄ q̄nq̄
elementū d̄ ip̄m̄ elementatū. ut terra quā uide
mus et calcamus. et aqua quā uidemus et pota
mus. et sic de ceteris. Q̄nq̄ etiā ipsum uerum ele
mentū. cuius quehbet ps̄ ē eiusdē generis cū ip̄o
toto. ut elementū terra d̄ illud corpus cuius que
libet ps̄ ē terra. et sic de alijs. sed hoc potius ad
phiām p̄tinet. Et ab elementū h̄ et h̄ elementa
ris. ec h̄ re. i. res elementū. quod p̄tinet ad demen
tū. ē p̄ma ps̄ corpis in compōne et ultima in re
solucōne. Inde ē q̄ quodā mō loq̄ndi quidquid
ē p̄ma ps̄ alicuius in compōne et ultima in reso
lucōne d̄ elementū. ut h̄ ē elementū uocis h̄
te. et dco ē elementū uocis significatiue. Et ut di
cit damascenus in ij li c xij. Oportet scire q̄n q̄
tuor elementa sunt. terra sicca et frigida. aq̄ frigi
da et humida. aer humidus et calidus. Ignis ca
lidus et siccus. Similiter et humores quatuor. p̄
porcōne h̄ntes cū quatuor elementis. nigra cole

ra et melancolia que habet. p̄porcōnem cū terra
sicca enī est et frigida. et fleuma p̄porcōnem ha
bet cū aqua. frigidū enī ē et humidū. Sanguis
p̄porcōnem habet cū aere. humidus enim et cali
dus ē. Rubra colera p̄porcōnem habet cū igne.
calida enī est et sicca. uide in terra fm̄ amb̄ de
quatuor elementis. Item uide in estaf̄ d̄ quatuor
tempibus anni et in eras. Itē uide in mare. Et
nota q̄ superiora elementa sunt ma. ge. ut aer et
ignis. Inferiora uero sunt fe. ge. ut terra et aqua
Nā superiora elementa sunt q̄i mares. et inferiora
quasi femine. q̄ illa agunt in inferiora. et h̄ pa
Elemosina. ab elemosia quod ē misericordia
et syna quod ē mandatū componit h̄ elemosina
ne. i. mandatū misericordie. et fm̄ h̄ scribit p̄. e.
h̄ melius scribit p̄. y. et tunc d̄ elemosina ab ely
quod ē deus. et syna quod ē mandatū. In elimo
sina q̄i mandatū dei. ip̄s enī eaz mandauit fieri
Vnde in luca. Date elemosinā et ecce om̄ia mū
da sunt uobis. Preterea quod paupi dāt deo mū
datur. Vel dicit elemosina ab ely quod est deus
et moif quod ē aqua. Inde elemosina q̄i aqua di
uina. sicut enī aqua extinguit ignē ita elemosina
extinguit peccatū. Et scias. q̄ septē sunt elemosine.
corpales. que continent̄ in hoc usu. Visito poro
cibo. redimo teogo colligo conto. Visito scz infir
mū. Porō scz sitientē. Cibo scz esurientē. Redimo
scz carceratū. Tego. i. uestio nudū. Colligo. i. recol
ligo hospite. conto. i. sepelio mortuū. Item septē
sunt elemosine sp̄iales que in hoc usu continen
tur. Consule castiga solare remitte fer ora. Consu
le. i. doce ignorantē. et dirige dubitantē. Intelligē
enī in hoc duplex sp̄ialis elemosina. scilz doctrina
et consiliū. castiga delinquentes. Solare. i. consola
re tristem. remitte delinquentibus in te. fer. i. porta
infirmitates aliorū et grauamina. ora p̄ om̄ibus
Et ab elemosina h̄ elemosinarius n̄j. Et hoc eli
mosinaria. rie. et mobiliter declinatū inueniē eli
mosinarius. ria. nū. Vel elemosina d̄ ab elimon
quod ē misericors grece. Inde elemosina qd̄ grece
ē misericordia. uide in soz. Dic p̄t quēn an de il
licite acquisitū possit fieri elemosina. Ad hoc d̄
dū q̄ tripliciter p̄t esse aliquid acquisitū illicite.
Vno mō q̄n id quod illicite ab aliquo acquirit
debet ei a quo ē acquisitū. nec p̄t ab illo retineri
qui acquisiuit illicite. sicut contingit in rapina. in
fuzto. in usuris. et de talibus cū homo teneat
ad restitucōnem elemosina fieri nō p̄t. Alio uero
mō est illicite acquisitū quod quid ille qui acqui
siuit retinere non p̄t nec tamen debet ei a quo ac
quisiuit. q̄ scz vnus contra iusticiā accepit. et al
ter contra iusticiā dedit. sicut contingit in sermo
nia in qua et dans et accipiens contra iusticiam
legis diuine agit. vnde non debet fieri restitutio
ei qui dedit. h̄ debet in elemosinas erogari. et eadē
racō ē in similibus. in quibus daco scz et accepō
ē contra legem. Tercio mō aliquid ē illicite acq̄si
tū non q̄ ipsa acquisitō sit illicita. sed q̄ id ex q̄
acquirit̄ ē illicitū. sicut patet de eo quod mulier
p̄ meretriciū acquirit. et hoc p̄prie d̄ turpe lucy
q̄ enī mulier meretriciū exerceat turpiter agit.
et cont̄ legem dei. h̄ in eo q̄ accipit non iniuste a
git nec contra leges dei. vnde quod sic illicite ac
quisitū ē retineri p̄t. et de ea elemosina fieri. Circa
illa uero que p̄ alios acquirit̄ uide ē esse ab qd̄

illicitū ex iure diuino. scilicet q̄ aliquis lucrē ab
hijis qui rem suā alienare non p̄nt. sicut sunt mi
nores sui furiosi et huiusmodi. et q̄ aliq̄s trahat
aliū ex cupiditate lucrandi ad ludū. et q̄ fraudu
lenter ab eo lucrē. et in hijis casibus tenetur ad
restitutionē et sic de eo non p̄t elemosinam face
re. Aliquid autē uidet̄ esse ulterius illicitū ex iu
re positō ciuili quod prohibet vniūsaliter tale lu
crum. s̄ q̄ ius ciuile non obligat om̄s. s̄ eos so
los qui sunt hijis legibus subiecti. et itē p̄ disie
tudinē abrogari p̄t. Itē apud illos qui sunt hu
iusmodi legibus allicti tenent̄ vniūsaliter ad re
stitutionē qui lucrant̄ nisi forte contraria consue
tudo p̄ualeat. aut nisi aliquid lucratus sit ab eo
qui traxit eū ad ludū. in quo casu non tenetur
restituē. quia ille qui amisit non ē dignus recipē.
nec potest licite retinere tali iure positō durante.
vnde debet de hoc elemosinā facere in hoc casu
Item nota q̄ iste ludus ē turpis et reprobatus ut
puta q̄ ē cont̄ deū. et omnia iura. Vnde propter
talē ludū nullus p̄t aliquid acquirere. nec titulus
nec bonā fidem habere. Iniusus enī titulus p̄ non
titulo est habendus. et male fidei possessor dicit̄
quia contra legum interdicta mercatur.

Elencus. ci. mas. ge. i. i. titulus libri. q̄ totū opus
illuminet. Vnde euangeliū luce sic intitulat̄ elen
cus luce. i. titulus. Hinc etiā elencos uocamus p̄
ciosos lapides in sup̄ficie ornamentū. q̄ illud illu
minent. et quicūq̄ p̄ciosi lapides in loco notabili
ponunt̄ dicunt̄ elencos. Vnde iuuenal. Auribus ex
tensis magnos cōmisit elencos. Elencus etiā d̄r in
dialectica quoddā genus argumentacōnū. scilicet silo
gismus contradicōnis. Et tūc componitur ab en
quod ē in. i. contra et lexis quod ē sermo ul̄ dic
tio. Inde elencus. i. contradicō. Et diffinit̄ sic. **E**l
cus ē silogismus contradicōnis vnius et eiusdem
s̄ eiusdē Et ex hijis q̄ data sunt de necessitate acci
dere non cōnumerato. quod erat in principio. sed
idē et ad idē. similiter et in eodem tempore. hec
autē diffinitio magis ad loquē p̄tinet.

Elephantus. Elephion grece d̄r mons. vndē h̄
elephantus. ti. et elephas. phannis. et habet. n. in
obliquis s̄ non in n̄o. et d̄r a magnitudine cor
pis. q̄ formā montis p̄ferat. vnde h̄ elephanta q̄
dam sp̄s lepre. q̄ sicut elephas maior ē omnibz
alijs animalibus. ita passioibus ceteris h̄ maior
ē. Et scias. q̄ d̄r ubi elephantus. ti. ul̄ elephantos et
o mutata in u d̄r elephantus. āti. Elephas mire
castitatis creditur ita ut si perdat coniugem nulli
copulet̄. inter siluas cōmorat̄ solus. biennio autē
portant fetus. nec amplius q̄ semel gignūt. s̄ nec
plures sed tantū vnū. viuūt tricenis ānis et cor
p̄nt̄

Elephas in elephantus exponitur. **E**lephantus
elismot lib̄ q̄ d̄r exodus. et accentuat̄ in fine
diachrym interpretat̄ resurrecho domini.

Eliades. ab elios quod ē sol d̄r h̄ elia des. de. si
lius ul̄ nepos solis. et subtracra de sila dicitur hec
elias. adis. id est filia ul̄ neptis solis.

Elias. adis. in elia des uide.

Elicio h̄cis cui itū. ab ex et licio cis compo
et ē elicere extrahē exuocare. et educere. uide

Elicon. onis. mas. ge. vnū de duobz **E**licio c
cacuminibus p̄nasi in quo solebat olim esse stu
diū. et d̄r ab elicio. cis. q̄ olim elicebat̄ inde sapi
entia. vnde et elicon d̄r quasi eliciens cūcta. et elb

etymologia. et hinc eliconius. nia. nium.

Eliconis conidis. fe. ge. d̄r musa que in mōte
p̄naso habitabat. ul̄ femina illius loci. et d̄r ab

Elico. dis. elisi elisum p̄nt̄ prod. ab **E**licon
e et leco. dis. et ē elidere ualde ul̄ extra ledere. et

Eligo. gis. elegi electum **E**luenit̄ p̄ temptare
ab e et lego. gis. et ē eligere exceppe. quasi extra
alia aliquid legere. Vnde d̄r aliquis elcis in epis
copū qui nōū consecratus ex alijs s̄ excerptus
est. et inde hec electio onis. et est eligere. p̄rie de
duobz p̄positis vnū accipē et alterū dimittere. nō
enim eligit qui nil accipit. ul̄ qui omnia accipit
vnde quedā species cōiūctōnis d̄r electiua que de
duobz p̄positis vnū eligē et alterū refutare oisē
bit. **E**ligo componit̄ p̄ligo. gis. Et corripit li.

Elimas interpretatur magus. Et sic omne nom̄
maleficorū a p̄patū est elime mago in actibz ap̄lo
num. Et cor̄ penl. Vnde in aurora d̄r. **O**bsat eis
elimas magus utens arte recenti.

Elimino as. au. are. ab e et limino **E**t corripit
Elimo. as. au. ab e et **E**limi. uide in limino as.

Elimo. mas. et ē elimare purgare. Vnde elimatus
ra. tū. i. danus ul̄ purgatus. et elimatum adūbiū.

Elinguis. ab e et lingua componit̄ **E**t prod̄ li
h̄ et h̄ elinguis et h̄ e. i. sine lingua. mutus.

Elinguo. as. au. componit̄ ab ex et lingua. et
ē elingizare linguā extrahē ul̄ auferre.

Eliron q̄ntū apud hebreos dei nomē dicitur
Eliotropiū herba nō **E**t interpretatur excelsus
men accepit q̄ eliuo solstitio floreat. et q̄ solis
motibus folia circūacta conit̄at. Vnde a latinis
solsequiū dicitur uel solsequia.

Eliotropus lapis ē uiridis coloris. sanguineas
habens uenas. missus in argenteā pelueq̄ aq̄ ple
nā radios solis in sanguineū et obscurū int̄ colo
rem. ē splendidus cū ortu et occasu solis colorem
mutans in affrica inuenit̄. uide etiā in solsequium

Elipsis ē quedā metaplasmi figura de qua sup̄
dixi in quarta pre in c de metaplasmo.